平成 28年 7月 29日

三師会会員各位

朝霞地区三師会

会 長 畑中典子

副会長 村山正昭

副会長 横溝敏也

三師会青年部主催

『工場見学と人気のホテルでお食事を楽しむ

              日帰りバスツアー』のご案内

炎暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、恒例の三師会青年部主催による本年度の行事を下記のとおり実施することと

なりました。今回は、南アルプス、八ヶ岳、富士山を眺望できる、自然豊かな小渕沢へ

まいります。まずは、南アルプスの麓にあるお菓子工場（シャトレーゼ白州工場）で、

お菓子の製造工程の見学やアイスクリームの試食。昼食は、甲府の山並み、笛吹川の清

流を見下ろす丘に佇む人気の「フルーツパーク富士屋ホテル」で和食会席膳をいただい

た後、ワイナリー見学と試飲をお楽しみいただくコースです。

多くの会員の方々の参加をお待ちしております。

記

日 時：平成 28年 9月 11日（日）集合 午前 8時 00分 和光市駅南口

募集人員：80名（定員になり次第締め切ります。）

※人数が多い場合は、調整させていただくことがあります。

行 程： 出  発     シャトレーゼ白州工場       フルーツパーク富士屋ホテル

 和光市駅南口        見学 （昼食）

    8：00集合 8：05発   10：50着 11：50発      12：35着 13：40発

マンズワイン勝沼工場                 和光市駅前

    14：35着（見学・試飲）15：20発            17：40頃

参 加 費：大人（中学生以上）3,000円 小学生 1,000円 小学生未満 無料

参加申込：8月 19日（金）まで下記によりお申込ください。

朝霞地区三師会事務局（FAX：０４８－４６６－９０１６）       月     日

所属する師会に○をしてください。（ 医師会 ・ 歯科医師会 ・ 薬剤師会 ）

施設名                      ℡

参加申込人数   名 （内 大人  名 小学生  名 小学生未満   名）

氏名      （大人・小学生・小学生未満） 氏名      （大人・小学生・小学生未満）

氏名      （大人・小学生・小学生未満） 氏名      （大人・小学生・小学生未満）

山梨方面

   ※当日、連絡可能な連絡先（携帯）をお願いします。